
 1 

Lublin, dnia 16.12.2008r. 
AZP/PN/49/2008 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w sprawie dostawy projektorów multimedialnych dla poszczególnych 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 7 części: 
CZĘŚĆ 1. Dostawa 1 szt. projektora multimedialnego w technologii LCD i jasności co najmniej 3000 ANSI lumenów 
CZĘŚĆ 2.  Dostawa 1 szt. projektora multimedialnego o jasności 2500 ANSI lumenów 
CZĘŚĆ 3. Dostawa 1 szt. projektora multimedialnego o jasności 2200 ANSI lumenów 
CZĘŚĆ 4. Dostawa 2 szt. projektorów multimedialnych w technologii LCD o jasności co najmniej 2000 ANSI lumenów 
CZĘŚĆ 5. Dostawa 2 szt. projektorów multimedialnych w technologii  LCD i jasności co najmniej 3000 ANSI lumenów 
CZĘŚĆ 6.  Dostawa 1 szt. projektora multimedialnego o jasności 1700 - 2000 ANSI lumenów 
CZĘŚĆ 7. Dostawa 1szt. projektora multimedialnego do kina domowego o jasności 1 000 ANSI lumenów 
 
 
                W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 
223 poz. 1655 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuję, Ŝe jako najkorzystniejsza wybrana 
została oferta: 
 
W części 1 – oferta nr 4 AV CENTRUM  Ul. Olszewskiego 11, 20-481 Lublin. Cena ofertowa 
brutto wyniosła 2952,40 zł. 
 
W części 2 – oferta nr 4 AV CENTRUM  Ul. Olszewskiego 11, 20-481 Lublin. Cena ofertowa 
brutto wyniosła 2537,60 zł. 
 
W części 3 – oferta nr 2 ABC Projekcji – Jacek Jaroszuk Ul. DzierŜonia 6a, 52-413 Wrocław. 
Cena ofertowa brutto wyniosła 1976,40 zł. 
 
W części 4 - oferta nr 5 AV Multimedia Małysz, Woźniak sp. j. Ul. Głowackie 7/7, 25-368 Kielce. 
Cena ofertowa brutto wyniosła 3837,88 zł. 
 
W części 5 - oferta nr 4 AV CENTRUM  Ul. Olszewskiego 11, 20-481 Lublin. Cena ofertowa brutto 
wyniosła 5904,80 zł. 
 
W części 7 – oferta nr 2 ABC Projekcji – Jacek Jaroszuk Ul. DzierŜonia 6a, 52-413 Wrocław. 
Cena ofertowa brutto wyniosła 2091,08 zł. 
 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, która uzyskała największą liczbę punktów spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, określonym w siwz. 
 
Załączniki: 
1. Zbiorcze zestawienie ofert, 
2. Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert. 

 

W imieniu Zamawiającego 

dr in Ŝ. Henryk Bichta 
Kanclerz UP w Lublinie 

 
 
 

………………………………..



 2 

oznaczenie sprawy AZP/PN/49/2008       
Zbiorcze zestawienie ofert 
Część 1                 
 Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty* 
brutto 

Termin wykonania* Okres gwarancji* Warunki płatności* 

1. MP Visual s.c Mirosław Konarski,  
Piotr Nadolski 

Ul. Wolności 362, 41-800 Zabrze 

3495,30 zł 21 dni od dnia 
podpisania umowy 

36 miesięcy 
30 dniowy termin 

płatności 

2. ABC Projekcji – Jacek Jaroszuk 
Ul. DzierŜonia 6a, 52-413 Wrocław 3396,68 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

3. Merkator Jerzy Antosiewicz sp. j.  
Ul. Lucyny Herc 3, 20-328 Lublin 3538,00 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

4. AV CENTRUM 
Ul. Olszewskiego 11, 20-481 Lublin 2952,40 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

5 AV MULTIMEDIA Małysz,Woźniak sp.j. 
Ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce 3315,00 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

 
Część 2  
 Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty* 
brutto 

Termin wykonania* Okres gwarancji* Warunki płatności* 

1. MP Visual s.c Mirosław Konarski,  
Piotr Nadolski 

Ul. Wolności 362, 41-800 Zabrze 

3129,30 zł 21 dni od dnia 
podpisania umowy 

36 miesięcy 
30 dniowy termin 

płatności 

2. ABC Projekcji – Jacek Jaroszuk 
Ul. DzierŜonia 6a, 52-413 Wrocław 3073,18 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

3. Merkator Jerzy Antosiewicz sp. j.  
Ul. Lucyny Herc 3, 20-328 Lublin 3013,40 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

4. AV CENTRUM 
Ul. Olszewskiego 11, 20-481 Lublin 2537,60 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

5 AV MULTIMEDIA Małysz,Woźniak sp.j. 
Ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce 3000,00 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

                



 3 

Część 3                 
 Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty* 
brutto 

Termin wykonania* Okres gwarancji* Warunki płatności* 

1. MP Visual s.c Mirosław Konarski,  
Piotr Nadolski 

Ul. Wolności 362, 41-800 Zabrze 

2067,90 zł 21 dni od dnia 
podpisania umowy 

36 miesięcy 
30 dniowy termin 

płatności 

2. ABC Projekcji – Jacek Jaroszuk 
Ul. DzierŜonia 6a, 52-413 Wrocław 1976,40 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

 
Część 4                 
 Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty* 
brutto 

Termin wykonania* Okres gwarancji* Warunki płatności* 

1. MP Visual s.c Mirosław Konarski,  
Piotr Nadolski 

Ul. Wolności 362, 41-800 Zabrze 

4038,20 zł 21 dni od dnia 
podpisania umowy 

36 miesięcy 
30 dniowy termin 

płatności 

2. ABC Projekcji – Jacek Jaroszuk 
Ul. DzierŜonia 6a, 52-413 Wrocław 4596,96 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

3. Merkator Jerzy Antosiewicz sp. j.  
Ul. Lucyny Herc 3, 20-328 Lublin 4758,00 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

4. AV CENTRUM 
Ul. Olszewskiego 11, 20-481 Lublin 4684,80 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

5 AV MULTIMEDIA Małysz,Woźniak sp.j. 
Ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce 3837,88 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

 
Część 5                 
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty* 

brutto 
Termin wykonania* Okres gwarancji* Warunki płatności* 

1. MP Visual s.c Mirosław Konarski,  
Piotr Nadolski 

Ul. Wolności 362, 41-800 Zabrze 

6941,80 zł 21 dni od dnia 
podpisania umowy 

36 miesięcy 
30 dniowy termin 

płatności 

2. ABC Projekcji – Jacek Jaroszuk 
Ul. DzierŜonia 6a, 52-413 Wrocław 6792,96 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 



 4 

3. Merkator Jerzy Antosiewicz sp. j.  
Ul. Lucyny Herc 3, 20-328 Lublin 7076,00 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

4. AV CENTRUM 
Ul. Olszewskiego 11, 20-481 Lublin 5904,80 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

5 AV MULTIMEDIA Małysz,Woźniak sp.j. 
Ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce 6630,00 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

 
Część 7                 
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty* 

brutto 
Termin wykonania* Okres gwarancji* Warunki płatności* 

1. MP Visual s.c Mirosław Konarski,  
Piotr Nadolski 

Ul. Wolności 362, 41-800 Zabrze 

2226,50 zł 21 dni od dnia 
podpisania umowy 

36 miesięcy 
30 dniowy termin 

płatności 

2. ABC Projekcji – Jacek Jaroszuk 
Ul. DzierŜonia 6a, 52-413 Wrocław 2091,08 zł 21 dni od dnia 

podpisania umowy 
36 miesięcy 

30 dniowy termin 
płatności 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 
Część 1  
Nr 
oferty 

Liczba pkt kryterium 
Cena oferty 45  

Liczba pkt kryterium 
Parametry techniczne 55 

Liczba pkt 
kryterium 
 

 
Razem 

1. 38,01 54,00  92,01 

2. 39,11 55,00  84,11 

3. 37,55 54,00  91,55 

4. 45,00 54,50  99,50 

5 40,07 55,00  95,07 

 



 5 

Część 2                 
Nr 
oferty 

Liczba pkt kryterium 
Cena oferty 45  

Liczba pkt kryterium 
Parametry techniczne 55 

Liczba pkt 
kryterium 
 

 
Razem 

1. 36,49 54,00  90,49 

2. 37,16 54,00  91,16 

3. 37,89 53,00  90,89 

4. 45,00 55,00  100,00 

5. 38,06 54,00  92,06 

 
Część 3  
Nr 
oferty 

Liczba pkt kryterium 
Cena oferty 50  

Liczba pkt kryterium 
Parametry techniczne50 

Liczba pkt 
kryterium 
 

 
Razem 

1. 47,78 50,00  97,78 

2. 50,00 50,00  100,00 

 
Część 4                 
Nr 
oferty 

Liczba pkt kryterium 
Cena oferty 45  

Liczba pkt kryterium 
Parametry techniczne 55 

Liczba pkt 
kryterium 
 

 
Razem 

1. 42,76 54,00  96,76 

2. 37,56 54,00  91,56 



 6 

3. 36,29 54,00  90,29 

4. 36,86 54,00  90,86 

5. 45,00 54,00  99,00 

 
Część 5  
Nr 
oferty 

Liczba pkt kryterium 
Cena oferty 45  

Liczba pkt kryterium 
Parametry techniczne 55 

Liczba pkt 
kryterium 
 

 
Razem 

1. 38,27 55,00  93,27 

2. 39,11 55,00  94,11 

3. 37,55 54,00  91,55 

4. 45,00 54,00  99,00 

5. 40,07 55,00  95,07 

             
Część 7                 
Nr 
oferty 

Liczba pkt kryterium 
Cena oferty 55  

Liczba pkt kryterium 
Parametry techniczne 45 

Liczba pkt 
kryterium 
 

 
Razem 

1. 51,65 45,00  96,65 

2. 55,00 45,00  100,00 

 


